Му шшипалыюе бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
№20 комбинированного вида « Кораблик»

Верхнесалдинский городской округ, г. Верхняя Салда ул. Восточная 2А

ПРИКАЗ

31.08.2023: № 95-ОД

(7 игин.и'нии воспитанников и комплектовании групп в МБДОУМ20 «
Кораблик» на 2023 -2024 учебный год
/1 соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образа :ании в Российской Федерации», постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 приказом
Минобрнауки от 08.04.2014 № 293 «Обутверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I Зачислить воспитанников в количестве 111 человек и скомплектовать
на 2023 /2024 учебный год следующие группы:

* I руппа №1 «Смешарики» ранний возраст с 1г до 3-х лет,
общеразвивающей направленности, с 10.5 часовым пребыванием
детей, количество воспитанников-20 человек;

* Группа №2 «Непоседы» младший возраст с 3-х лет до 4-х лет,
о -щеразвивающей направленности, с 10.5 часовым пребыванием
детей, количество воспитанников -22 человека;

* Группа №3 «Звездочки» средний возраст с 4-х лет до 5 лет,
общеразвивающей направленности , с 10,5 часовым пребыванием
детей, количество воспитанников -25 человека;

» Группа №4 « Почемучки» среднего возраста компенсирующей
направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи, с 10,5
часовым пребыванием .количество воспитанников -10 человек;

« Группа № 5 « Улыбка» старшего возраста компенсирующей
направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи, с 10,5
часовым пребыванием .количество воспитанников -10 человек;

» Г руппа №6 подготовительная для детей с 6 до 7 лет
общеразвивающей направленности, с 10,5 часовым пребыванием
детей , количество воспитанников -24 человека.
♦ б;лее количество воспитанников - 111 человек.

Заведующий Н.П.Матюшенко

		2023-09-06T11:07:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 20 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "КОРАБЛИК"
	Я являюсь автором этого документа